PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 679/2025

Assunto: Manutenção e capina da calçada de terreno localizado na Rua Áustria, ao lado do nº 113, no

Jardim Colônia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção e

capina da calçada de um terreno localizado na Rua Áustria, ao lado do nº 113, no Jardim

Colônia.

A manutenção da calçada se faz necessária, tendo em vista a

impossibilidade de sua utilização por pedestres, principalmente cadeirantes, idosos e

crianças. No mais, na calçada se encontra instalado um ponto de ônibus que se mostra

inutilizável em razão do mato alto.

Conforme foto anexa, a calçada necessita de pavimentação para que se

feche os buracos, evitando assim o crescimento de mato.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 679/2025 - Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S